
2023 年 5 月 15 日 

お客様各位 

寿屋フロンテ株式会社 

管理部 

 

クールビズ実施のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、SDGs 活動の一環として、また、環境省が提唱する「COOL CHOICE（クール

チョイス）」に賛同し、本年もクールビズを実施しております。 

つきましては、以下の実施期間中は、原則軽装にて業務をさせていただきます。 

 

・ノーネクタイ、ノージャケット、半袖シャツ等着用（事務所） 

・半袖ポロシャツ着用（工場） 

 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

また、実施期間中は空調温度を高めに設定しており、事務所および会議室の窓を開放指定

場合もございます。 

お客様におかれましても、弊社にお越しの際には軽装にてご来社されますようお願い 

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

実施期間 2022 年 5 月 9 日（月）～2022 年 10 月 31 日（月） 

 

以上 

 


